РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Первомайского сельского поселения от 23.11.2018 № 123
«Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества муниципального
образования «Первомайское сельское поселение»
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

            Принято
Собранием депутатов                                                         24 января 2019 года

         В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                            «О     приватизации     государственного     и      муниципального      имущества»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение Миллеровского района» и на основании представления главы Администрации Первомайского сельского поселения о внесении изменений в  Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Первомайское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 23.11.2018 № 123 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Первомайское сельское поселение» на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов», изложив приложение к решению в редакции, согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года

4. Контроль за выполнением настоящего  решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Первомайского сельского поселения                                     В.А.Акользин

х. Малотокмацкий
24  января 2019 года

№ 136
                                                                                                                Приложение
к Прогнозному плану (программе)

приватизации муниципального имущества

муниципального образования

«Первомайское сельское поселение» на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годов

ПЕРЕЧЕНЬ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»,

ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИВАТИЗАЦИИ  В  2019 ГОДУ И В ПЛАНОВОМ ПЕРИОДЕ 2020 И 2021 ГОДОВ

	№
	Наименование муниципального

имущества
	Адрес объекта
	   Способ

прива-тизации
	Срок прива-тизаци

(квар-тал   2019 года)
	Срок прива-тизаци

(квартал   2020 года)
	Срок прива-тизаци

(квартал   2021

года)

	1
	Нежилое здание,

общей площадью -       89,4 кв.м.

Земельный участок, площадью 1500 кв.м.
	Миллеровский район,                    х. Донецкий лесхоз,

ул. Лесхозная,        № 31
	аукцион
	1-4
	-
	-

	2
	Здание кормоцеха со складским помещением, общей площадью 837,6 кв.м
	р-н Миллеровский, Первомайское сельское поселение, с северо-восточной стороны от границы хутора Фоминка
	аукцион
	1-4
	-
	-

	3
	Нежилое здание (помещение овощехранилища), общей площадью 396,9 кв.м.
	р-н Миллеровский, Первомайское сельское поселение, с северо-восточной стороны от границы хутора Фоминка
	аукцион
	1-4
	-
	-

	4
	Автомобиль  ВАЗ-21310

	_
	аукцион
	1-4
	-
	-

2